

BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Số: 1832- CV/TĐTN - VP

Bến Tre, ngày 05 tháng 10 năm 2020

*“V/v duyệt kinh phí tổ chức hoạt động của
Tỉnh đoàn”***Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Bến Tre.**

Căn cứ Kế hoạch số: 219 – KH/TĐTN – TCKT ngày 09 tháng 9 năm 2020 của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Bến Tre về tổ chức hoạt động “Trại huấn luyện cán bộ Đoàn, Hội Bến Tre năm 2020”. Hoạt động này xin chuyển đổi từ hoạt động Tổ chức kỷ niệm 89 năm ngày thành lập Đoàn.

Căn cứ Kế hoạch số: 13 – KH/UBH ngày 21 tháng 9 năm 2020 của Hội LHTN Việt Nam tỉnh Bến Tre về tổ chức Hội thi và công nhận “Huấn luyện viên cấp I” tỉnh Bến Tre lần thứ I năm 2020. Hoạt động này xin chuyển đổi từ hoạt động Tổ chức Trại hè Thanh niên các tôn giáo.

Căn cứ Kế hoạch số: 12 – KH/UBH ngày 21 tháng 9 năm 2020 của Hội LHTN Việt Nam tỉnh Bến Tre về tổ chức Chuỗi hoạt động kỷ niệm 64 năm ngày truyền thống Hội LHTN Việt Nam.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Bến Tre trân trọng đề nghị Sở Tài chính xem xét duyệt kinh phí tổ chức hoạt động cụ thể như sau:

*** Kinh phí tổ chức hoạt động: (khoản 361 – 12) 125.169.000 đồng.**

| | |
|---|--------------|
| Hoạt động Trại huấn luyện Đoàn – Hội | 44.905.000 đ |
| Hội thi công nhận Huấn luyện viên cấp I | 35.579.000 đ |
| Chuỗi hoạt động KN 64 năm thành lập Hội | 44.685.000 đ |

Nguồn kinh phí thực hiện: trong dự toán kinh phí đã được cấp từ đầu năm 2020.

(Có bảng chi tiết kinh phí kèm theo)

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Bến Tre rất mong được sự hỗ trợ của Sở Tài chính.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
BÍ THƯ



Hà Quốc Cường



DỰ TRÙ KINH PHÍ

Tổ chức chuỗi hoạt động kỷ niệm 64 năm ngày truyền thống Hội LHTN Việt Nam (15/10/1956 - 15/10/2020)

| STT | Nội dung | ĐVT | SL | Đơn giá | Thành tiền |
|----------|--|-------|----|-----------|-------------------|
| I | Hợp mặt kỷ niệm 64 năm ngày truyền thống Hội LHTN Việt Nam: 300 người. | | | | 22.410.000 |
| 1 | Thuê âm thanh, ánh sáng (phục vụ ngoài trời) | bộ | 1 | 4.000.000 | 4.000.000 |
| 2 | Thiết kế phông sân khấu, in, thi công, thuê khung | mét | 24 | 120.000 | 2.880.000 |
| 3 | Thiết kế cánh gà, in, thi công, thuê khung | mét | 12 | 120.000 | 1.440.000 |
| 4 | Văn nghệ (tập đợt: 16 người x 08 buổi x 40.000 đồng; biểu diễn: 16 người x 80.000 đồng) | người | 16 | 400.000 | 6.400.000 |
| 5 | Bồi dưỡng dẫn chương trình | người | 2 | 200.000 | 400.000 |
| 6 | Xây dựng phóng sự ôn lại truyền thống 64 năm qua | phút | 10 | 500.000 | 5.000.000 |
| 7 | Nước uống | thùng | 10 | 85.000 | 850.000 |
| 8 | Thuê bảo vệ giữ xe | người | 3 | 200.000 | 600.000 |
| 9 | Hoa trang trí bàn đại biểu | đĩa | 4 | 120.000 | 480.000 |
| 10 | Hoa trang trí bục đại biểu | đĩa | 1 | 200.000 | 200.000 |
| 11 | Hoa tặng ra mắt Câu lạc bộ "Dừa Bonsai" | bó | 1 | 120.000 | 120.000 |



| | | | | | |
|-----------|---|-------|----|---------|-------------------|
| 12 | In ấn, khung Quyết định ra mắt Câu lạc bộ "Dừa Bonsai" | cái | 1 | 40.000 | 40.000 |
| II | Tuyên dương "Cán bộ, hội viên, thanh niên" tiêu biểu | | | | 22.275.000 |
| 13 | Kinh phí tuyên dương | người | 45 | 400.000 | 18.000.000 |
| 14 | In ấn, khung Bằng khen | cái | 45 | 45.000 | 2.025.000 |
| 15 | Hoa tuyên dương | bó | 45 | 50.000 | 2.250.000 |
| | Tổng cộng | | | | 44.685.000 |





DỰ TRÙ KINH PHÍ
Tổ chức Hội thi và công nhận Huấn luyện viên cấp I
tỉnh Bến Tre lần thứ I năm 2020

Thời gian: ngày 11/10 - 12/10/2020.

Địa điểm: Trung tâm hoạt động TTN tỉnh Bến Tre.

| STT | Nội dung | ĐVT | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền |
|-----|---|--------|----------|-----------|------------|
| | Hoạt động này xin chuyển đổi từ kinh phí Tổ chức Trại hè Thanh niên các tôn giáo | | | | |
| 1 | Thiết kế, in ấn, thi công băng rol Khai mạc | m | 12 | 120.000 | 1.440.000 |
| 2 | Thiết kế, in ấn, thi công băng rol Tổng kết | m | 12 | 77.000 | 924.000 |
| 3 | Hỗ trợ địa điểm, điện nước sinh hoạt, vệ sinh (2 ngày, 1 đêm) | ngày | 2 | 1.500.000 | 3.000.000 |
| 4 | Âm thanh (2 ngày, 1 đêm) | ngày | 2 | 1.500.000 | 3.000.000 |
| 5 | Thẻ đeo thí sinh + Ban Giám khảo + Ban Tổ chức | cái | 130 | 12.000 | 1.560.000 |
| 6 | Bồi dưỡng Ban Tổ chức | người | 7 | 200.000 | 1.400.000 |
| 7 | Bồi dưỡng viên Ban Giám khảo | người | 5 | 500.000 | 2.500.000 |
| 8 | Bồi dưỡng soạn đề lý thuyết | môn | 6 | 300.000 | 1.800.000 |
| 9 | Bồi dưỡng soạn đề thực hành | môn | 4 | 200.000 | 800.000 |
| 10 | Bồi dưỡng thư ký, tổng hợp, nhập điểm | người | 4 | 200.000 | 800.000 |
| 11 | Bồi dưỡng tình nguyện viên (6 người; 2 ngày thứ bảy - chủ nhật) | người | 6 | 300.000 | 1.800.000 |
| 12 | Bồi dưỡng MC khai mạc | người | 1 | 200.000 | 200.000 |
| 13 | Hỗ trợ tiền ăn thí sinh không lương (40.000đ x 2 ngày) | người | 36 | 80.000 | 2.880.000 |
| 14 | Xe chuyên chở vật dụng | chuyên | 4 | 200.000 | 800.000 |



| | | | | | |
|----|--|-------|-----|---------|-------------------|
| 15 | Photo đề thi lý thuyết (100 thí sinh x 6 môn) | bộ | 600 | 5.000 | 3.000.000 |
| 16 | Dụng cụ phục vụ thi thực hành (7 môn, giấy rọky, dây thừng, bạc, keo dán...) | gói | | | 3.000.000 |
| 17 | In ấn, khung Chứng nhận "Huấn luyện viên cấp I" | cái | 25 | 40.000 | 1.000.000 |
| 18 | In ấn, khung Bằng khen (Thủ khoa, Á khoa 1, Á khoa 2) | cái | 3 | 50.000 | 150.000 |
| 19 | Kinh phí khen thưởng Thủ khoa | người | 1 | 700.000 | 700.000 |
| 20 | Kinh phí khen thưởng Á khoa 1 | người | 1 | 600.000 | 600.000 |
| 21 | Kinh phí khen thưởng Á khoa 2 | người | 1 | 500.000 | 500.000 |
| 22 | Biểu trưng Huấn luyện viên cấp I | cái | 3 | 300.000 | 900.000 |
| 23 | Hoa tặng | cái | 25 | 30.000 | 750.000 |
| 24 | Nước uống đại biểu, BTC, BGK | thùng | 15 | 85.000 | 1.275.000 |
| 25 | Văn phòng phẩm phục vụ hội thi | | | | 800.000 |
| | Tổng cộng | | | | 35.579.000 |





TRẠI HUẤN LUYỆN CÁN BỘ ĐOÀN, HỘI

* Thời gian: 03 ngày 2 đêm (ngày 08/10 - 10/10/2020)

* Số lượng: 100 trại sinh; trong đó 36 đại biểu không lương

| STT | Nội dung | ĐVT | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền |
|----------|---|-------|----------|-----------|------------|
| | Kinh phí này xin điều chuyển từ hoạt động kỷ niệm 89 năm ngày thành lập Đoàn | | | | |
| <i>1</i> | <i>2</i> | | | <i>3</i> | <i>4</i> |
| 1 | Thiết kế, in ấn, thi công băng rol Khai mạc (3m x 4m) | m | 12 | 120.000 | 1.440.000 |
| 2 | Thiết kế, in ấn, thi công băng rol tổng kết | m | 12 | 77.000 | 924.000 |
| 3 | Thiết kế, in ấn, thi công băng rol chuyên đề tập huấn (2m x 3m x 03 bảng) | m | 18 | 77.000 | 1.386.000 |
| 4 | Hỗ trợ Vật dụng làm trại các đơn vị | trại | 9 | 500.000 | 4.500.000 |
| 5 | Hỗ trợ địa điểm, điện nước sinh hoạt, vệ sinh (3 ngày, 2 đêm) | ngày | 3 | 1.500.000 | 4.500.000 |
| 6 | Giấy chứng nhận | tờ | 100 | 15.000 | 1.500.000 |
| 7 | Thẻ đeo trại sinh + Ban Chỉ huy + BTC + Tình nguyện viên | cái | 130 | 12.000 | 1.560.000 |
| 8 | Bồi dưỡng Báo cáo viên Trung ương | buổi | 2 | 1.000.000 | 2.000.000 |
| 9 | Bồi dưỡng Báo cáo viên cấp tỉnh | buổi | 6 | 500.000 | 3.000.000 |
| 10 | Bồi dưỡng Ban Chỉ huy trại (11 người; 3 ngày; 02 đêm) | người | 11 | 450.000 | 4.950.000 |



| | | | | | |
|----|--|--------|-----|-----------|-------------------|
| 11 | Bồi dưỡng tình nguyện viên (6 người; 3 ngày; 02 đêm) | người | 6 | 300.000 | 1.800.000 |
| 12 | Bồi dưỡng MC trại (khai mạc, bế mạc) | người | 1 | 200.000 | 200.000 |
| 13 | Hỗ trợ tiền ăn trại sinh là đại biểu không lương (40.000đ x 3 ngày) | người | 36 | 120.000 | 4.320.000 |
| 14 | Thuê âm thanh, ánh sáng ngoài trời (3 ngày) | ngày | 3 | 1.500.000 | 4.500.000 |
| 15 | Xe chuyên chở vật dụng | chuyến | 5 | 200.000 | 1.000.000 |
| 16 | Pho to tài liệu tập huấn kỹ năng | bộ | 100 | 20.000 | 2.000.000 |
| 17 | Nước uống đại biểu, BTC, BCH, trại sinh | thùng | 15 | 85.000 | 1.275.000 |
| 18 | Dụng cụ trò chơi lớn, sát hạch nhập trại | | | | 1.250.000 |
| 19 | Giải thưởng dựng trại (01 nhất x 600.000 đ; 02 nhì x 500.000 đ; 03 giải ba x 400.000 đ) | | | | 2.800.000 |
| | Tổng cộng | | | | 44.905.000 |

